444 West 259 Street
Suite 3A
Riverdale, New York 10471

718.543.1471
info@internationalbeitdin.org
internationalbeitdin.org

Rabbi Simcha Krauss
Founding Av Beit Din, Emeritus

Rabbi David Bigman
Av Beit Din

Rabbi A. Yehuda Warburg
Director

תיק מס 253/2020

י"א אדר תשפ"א

23 פברואר 2021

התובעת

נגד

הנתבע

פסק דין

עובדות המקרה

באה בפנינו האישה האומללה, התובעת ומבקשת להשתחרר מכבלי עגינותה. בני הזוג נישאו כדת משה וישראל ביום 22 בפברואר 2013. מוצאו של הנתבע ממונטריאל, קנדה, ומוצאה של התובעת מניו יורק. לאחר נישואיהם התגוררו בני הזוג בלונג איילנד, עד פרידתם.

אלא שעד היום היא יושבת בעגינותה ואין מושיע לה. יש לציין שבידי בית הדין מצויים מסמכים, הודעות טקסט ועדויות, המוכיחים את דברי התובעת. קבילותן ותוקפן של ההודעות והעדויות אושרו מבחינה הלכתית בנימוקים בסוגיה זו שנכתבו על ידי הרב ורבורג שליט"א במסגרת פסק הדין שניתן על ידי בית הדין בתיק זה ביום כ"ד בחשון תש"פ 11/11/2020.

דין

מכל המסמכים, הודעות הטקסט, הצילומים והעדויות שהובאו בפני בית הדין, ברור לבית הדין כשמש בצהריים, שהתובעת לא ידעה לפני הנישואין דבר וחצי דבר על חלקים אלו בחייו של החתן. היא לא ידעה על התמכרותו לסמים, וכן לא ידעה על ההפקרות המינית שבה הוא היה נוהג עם גברים ונשים כאחד.